
AMAKUSA SHIYAKUSHO MAE

天草市役所前

本渡バスセンター 0969-22-5234 2025年04月01日現在

      　産交バス　通過予定時刻表
(07139-01)

行 先

Vir

Ｒｏｕｔｅ Ｎｏ．

経 由

系 統

Destination
SAKURAMACHI TERMINAL

桜町ターミナル

[AM]【快速あまくさ号】

56

26
56

26
56

56
26

26

26
56

松島／さんぱーる 松島／リゾラテラス

19 19
20 20
21 21

16 16
17 17
18 18

13 13
14 14
15 15

10
11 11
12 12

4 4
5 5
6 6
7

56

経 由 Vir

系 統

行 先 Destination

Ｒｏｕｔｅ Ｎｏ．

SAKURAMACHI TERMINAL

桜町ターミナル

[AM]【快速あまくさ号】

22 22
23 23

平

日

W
e
e
kd

a
ys

7
8 8
9 9
10

26
56

26
56

56
26

26

26
56

14
15 15

10 10
11 11
12 12

土

曜

S
a
tu

rd
a
ys

4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

Ｒｏｕｔｅ Ｎｏ．

経 由 Vir

系 統

行 先 Destination
SAKURAMACHI TERMINAL

桜町ターミナル

[AM]【快速あまくさ号】

22 22
23 23

松島／さんぱーる 松島／リゾラテラス リゾラテラス／三角産交

19 19
20 20
21 21

16 16
17 17
18 18

13 13
14

56

26
56

26
56

56
26

26

56
26

日

祝

S
u
n
d
a
ys／

H
o
lid

a
ys

4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10

お問い合わせ

備 考 Remarks

23 23

松島／さんぱーる 松島／リゾラテラス リゾラテラス／三角産交

20 20
21 21
22 22

17 17
18 18
19 19

14 14
15 15
16 16

11 11
12 12
13 13



AMAKUSA SHIYAKUSHO MAE

天草市役所前

本渡バスセンター 0969-22-5234 2025年04月01日現在

      　産交バス　通過予定時刻表
(07139-01)

行 先

Vir

Ｒｏｕｔｅ Ｎｏ．

経 由

系 統

Destination
HONDO BUS CENTER

本渡

【右廻り】20，21
HONDO BUSCENTER

本町右循環（本渡バスセンター）

24

47
50

47
47

47
47

40
47
47

47
47

5547

9 9
10 10
11 11

18 18
19 19
20 20

15 15
16 16
17 17

12 12
13 13
14 14

経 由 Vir

系 統

行 先 Destination

Ｒｏｕｔｅ Ｎｏ．

HONDO BUS CENTER

本渡

【右廻り】20，21

21 21
22 22
23 23

平

日

W
e
e
k
d
a
ys

5 5
6 6
7 7
8 8

47
47

47
47

47
47

47
47

47
47

11

18 18
19 19
20 20

15 15
16 16
17 17

12 12
13 13
14 14

Ｒｏｕｔｅ Ｎｏ．

経 由 Vir

系 統

行 先 Destination
HONDO BUS CENTER

本渡

【右廻り】20，21

21 21
22 22
23 23

土

曜

S
a
tu

rd
a
ys

5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11

47

47
47

47
47

47
47

47
47

47

12
13 13
14 14

S
u
n
d
a
ys／

H
o
lid

a
ys

5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12

15

18

21

お問い合わせ

備 考 Remarks

21
22 22
23 23

18
19 19
20 20

15
16 16
17 17

日

祝


